
30ème Rallye National de Haute Provence
Classements après ES6 Allemagne-Riez (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

9 PANAGIOTIS Loïc/GODDI Caroline PORSCHE 997 GT3 GT+ 15 1 1 1 0:54:17,8 1 1 1 0:10:03,4

39 DE REGIBUS Alain/REYNAUD Caroline RENAULT MEGANE F2 14 2 1 1 0:55:14,2 0:56,4 0:56,4 2 1 1 0:10:05,6 0:02,2 0:02,2

7 SCOTTO LA CHIANCA Cédric/FOTIA Aurore SKODA FABIA A 7S 3 1 1 0:55:22,8 1:05,0 0:08,6 3 1 1 0:10:14,1 0:10,7 0:08,5

5 MOTTARD Guy/MAURIN Mathieu SKODA FABIA R 5 4 1 1 0:55:34,5 1:16,7 0:11,7 7 4 4 0:10:18,0 0:14,6 0:03,3

14 BAFFOUN Philippe/LEVEQUE Caroline SKODA Fabia R 5 5 2 2 0:55:41,9 1:24,1 0:07,4 4 1 1 0:10:14,2 0:10,8 0:00,1

4 SCHIFANO Nicolas/LIAUTAUD Maeva SKODA FABIA R 5 6 3 3 0:55:42,9 1:25,1 0:01,0 5 2 2 0:10:14,5 0:11,1 0:00,3

3 MAESTRACCI François/CASANOVA Sébastien SKODA FABIA R 5 7 4 4 0:56:16,5 1:58,7 0:33,6 6 3 3 0:10:14,7 0:11,3 0:00,2

31 BERNARD Lionel/FERRE Sylvain MITSUBISHI LANCE EVO IX FN 4 8 1 1 0:56:47,0 2:29,2 0:30,5 8 1 1 0:10:32,2 0:28,8 0:14,2

62 EYDOUX Laurent/MOUTOT Olivier PEUGEOT 208 VTI R 2B 9 5 1 0:56:58,0 2:40,2 0:11,0 11 5 1 0:10:35,7 0:32,3 0:02,8

22 OBERTI Damien/ESCARTEFIGUE Thomas RENAULT Clio R 3C 10 6 1 0:57:22,4 3:04,6 0:24,4 12 6 1 0:10:36,0 0:32,6 0:00,3

57 ABBRUZZINO Jean-Christian/DESCHARNE M... RENAULT CLIO S1600 FA 6K 11 2 1 0:57:25,6 3:07,8 0:03,2 9 2 1 0:10:32,7 0:29,3 0:00,5

82 MILLET Philippe/ARNAUD Sébastien RENAULT CLIO RAGNOTTI FN 3 12 2 1 0:57:42,6 3:24,8 0:17,0 16 2 1 0:10:41,5 0:38,1 0:02,5

34 MELCHIORRI Didier/BRUNET Yves BMW 120 I F2 14 13 2 2 0:57:48,6 3:30,8 0:06,0 13 2 2 0:10:38,1 0:34,7 0:02,1

59 TROÏANO Thierry/TROÏANO Valérie CITROËN C2 A 6K 14 3 2 0:57:51,7 3:33,9 0:03,1 15 3 2 0:10:39,0 0:35,6 0:00,5

60 NOTE Christophe/PAQUE Antoine RENAULT CLIO S1600 FA 6K 15 4 3 0:58:10,9 3:53,1 0:19,2 17 4 3 0:10:50,1 0:46,7 0:08,6

12 BLANC Jean-Fabien/SORBA Guillaume PORSCHE GT 3 GT 10 16 1 1 0:58:26,1 4:08,3 0:15,2 10 1 1 0:10:32,9 0:29,5 0:00,2

92 ROUQUETTE Sylvain/LACALLE Estelle RENAULT CLIO FN 3 17 3 2 0:58:30,0 4:12,2 0:03,9 21 4 3 0:10:54,9 0:51,5 0:00,3

33 RICO Michel/RICO Benjamin MERCEDES C180 F2 14 18 3 3 0:58:43,0 4:25,2 0:13,0 14 3 3 0:10:38,5 0:35,1 0:00,4

72 CAMPOY Laurent/CAMPOY Olivier PEUGEOT 206 RC FA 7 19 5 1 0:58:53,5 4:35,7 0:10,5 19 5 1 0:10:54,0 0:50,6 0:02,1

67 CONSTANS Cédric/COLL Vincent PEUGEOT 208 R 2B 20 7 2 0:58:58,7 4:40,9 0:05,2 26 10 3 0:11:03,5 1:00,1 0:01,2

64 REBARDO Eric/BRUN Ludovic OPEL ADAM R 2B 21 8 3 0:59:04,5 4:46,7 0:05,8 24 9 2 0:11:02,3 0:58,9 0:01,1

27 GIANATI Frédéric/ROBERT Cornélia RENAULT CLIO 3 R 3C 22 9 2 0:59:12,9 4:55,1 0:08,4 23 8 3 0:11:01,2 0:57,8 0:05,8

87 JOYEUX Jérôme/CAMMARATA Laetitia RENAULT CLIO RS FN 3 23 4 3 0:59:22,2 5:04,4 0:09,3 22 5 4 0:10:55,4 0:52,0 0:00,5

28 ALMECIJA Raphaël/GAY Yoann CITROËN DS 3 R 3T 24 10 3 0:59:22,4 5:04,6 0:00,2 20 7 2 0:10:54,6 0:51,2 0:00,6

93 JACQUET Jérémy/GELUS Elodie RENAULT CLIO RAGNOTTI FN 3 25 5 4 0:59:25,3 5:07,5 0:02,9 24 6 5 0:11:02,3 0:58,9 0:01,1

25 AUDOUARD-MINCE Bertrand/AUDOUARD-MINC... RENAULT CLIO R3 MAX R 3C 26 11 4 0:59:30,2 5:12,4 0:04,9 28 11 4 0:11:05,4 1:02,0 0:00,6
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89 CAVALIER Nicolas/CESSAC Franck RENAULT CLIO RAGNOTTI FN 3 27 6 5 0:59:38,7 5:20,9 0:08,5 18 3 2 0:10:51,9 0:48,5 0:01,8

94 BONNET Frédéric/LAFONT Alexis CITROËN SAXO F2 13 28 4 1 1:00:01,9 5:44,1 0:23,2 27 4 1 0:11:04,8 1:01,4 0:01,3

73 REY Charles/UZZO Célia PEUGEOT 306 S16 FA 7 29 6 2 1:00:11,1 5:53,3 0:09,2 35 7 2 0:11:16,9 1:13,5 0:01,4

43 LOPEZ Brice/MERCIER Marjorie PEUGEOT 205 GTI F2 14 30 5 4 1:00:18,7 6:00,9 0:07,6 29 5 4 0:11:09,6 1:06,2 0:04,2

48 BAGNIS Jérôme/JOYEUX Sandy RENAULT 11 TURBO F2 14 31 6 5 1:00:26,4 6:08,6 0:07,7 32 7 5 0:11:12,4 1:09,0 0:00,2

65 HAYET Sylvain/GROULIER Vincent CITROËN C2 R 2B 32 12 4 1:00:29,8 6:12,0 0:03,4 31 12 4 0:11:12,2 1:08,8 0:01,9

97 FREYCHET Yannick/BORGNIS Estelle PEUGEOT 205 F2 13 33 7 2 1:00:44,3 6:26,5 0:14,5 30 6 2 0:11:10,3 1:06,9 0:00,7

66 HUGUET Florian/SERRES Jessica CITROËN C2 R2 MAX R 2B 34 13 5 1:00:48,1 6:30,3 0:03,8 38 14 5 0:11:19,9 1:16,5 0:00,1

86 TAFANI Jean-Sébastien/NANNI Xavier RENAULT CLIO RAGNOTTI FN 3 35 7 6 1:00:49,4 6:31,6 0:01,3 33 7 6 0:11:13,6 1:10,2 0:01,2

35 BASSO Sébastien/PERROTEAU Natacha RENAULT CLIO 3 F2 14 36 8 6 1:00:55,9 6:38,1 0:06,5 36 8 6 0:11:18,9 1:15,5 0:02,0

6 LAURIN Gérard/MARQUEZ Eric FORD FIESTA R 5 37 14 5 1:00:58,0 6:40,2 0:02,1 39 15 5 0:11:20,1 1:16,7 0:00,2

95 BAU Antony/CHABOUD Cindy PEUGEOT 106 S16 F2 13 38 9 3 1:01:10,7 6:52,9 0:12,7 42 10 3 0:11:22,7 1:19,3 0:00,9

45 BONNET Jacques/COUPIER MAURY Amandine PEUGEOT 206 S 16 F2 14 39 10 7 1:01:21,4 7:03,6 0:10,7 43 11 8 0:11:23,4 1:20,0 0:00,7

18 PARIS Yvan/GILIBERTI Virginie BMW 325 i FA 8 40 7 1 1:01:23,6 7:05,8 0:02,2 34 6 1 0:11:15,5 1:12,1 0:01,9

26 FAVRE Patrick/GARCIN Corinne RENAULT CLIO R 3C 41 15 5 1:01:30,3 7:12,5 0:06,7 44 16 6 0:11:23,9 1:20,5 0:00,5

40 FOSSATI Richard/TRAMIER Patricia RENAULT CLIO F2 14 42 11 8 1:01:35,2 7:17,4 0:04,9 46 13 10 0:11:24,8 1:21,4 0:00,6

121 TEXIER Tony/CARABIN Morgane PEUGEOT 106 S16 FN 2 43 8 1 1:01:48,0 7:30,2 0:12,8 48 8 1 0:11:27,7 1:24,3 0:00,7

46 RISINO Rémi/MORILLAS Yoan RENAULT MEGANE F2 14 44 12 9 1:01:49,4 7:31,6 0:01,4 40 9 7 0:11:21,7 1:18,3 0:01,6

107 SIMON Sébastien/MEIFFREN Mayeul PEUGEOT 106 S16 FA 6 45 8 1 1:01:56,2 7:38,4 0:06,8 41 8 1 0:11:21,8 1:18,4 0:00,1

38 BOUCHARD Maxime/DONAT Rémy RENAULT MEGANE COUPE F2 14 46 13 10 1:02:19,1 8:01,3 0:22,9 45 12 9 0:11:24,2 1:20,8 0:00,3

71 BURLE Bastien/SATURNIN Philippe CITROËN C 2 R 2B 47 16 6 1:02:23,6 8:05,8 0:04,5 47 17 6 0:11:27,0 1:23,6 0:02,2

106 MAERO-SAUNIER Maurin/CRUVEILLE Bernard PEUGEOT 106 S16 FA 6 48 9 2 1:02:33,5 8:15,7 0:09,9 75 15 3 0:12:21,9 2:18,5 0:01,9

120 SOUBIE David/VIRICEL Yohan PEUGEOT 106 S16 FN 2 49 9 2 1:02:45,4 8:27,6 0:11,9 50 9 2 0:11:31,5 1:28,1 0:01,0

24 CODEBO Gilles/CHENE Clément PEUGEOT 207 RC R 3T 50 17 6 1:02:55,4 8:37,6 0:10,0 37 13 5 0:11:19,8 1:16,4 0:00,9

123 SALVAN André/SALVAN Rémy PEUGEOT 205 RALLYE F2 12 51 14 1 1:03:01,0 8:43,2 0:05,6 55 16 2 0:11:43,4 1:40,0 0:00,7

63 BARNOUIN Jérôme/RANCILLAC Philippe RENAULT TWINGO R 2C 52 18 7 1:03:04,5 8:46,7 0:03,5 51 18 7 0:11:32,9 1:29,5 0:01,4

124 AUDIN Stéphane/ARGOUARC'H Morgan PEUGEOT 205 RALLYE F2 12 53 15 2 1:03:11,0 8:53,2 0:06,5 53 15 1 0:11:42,5 1:39,1 0:09,4

53 UGHETTO Didier/UGHETTO Gabriel VOLKSWAGEN GOLF MK II F2 14 54 16 11 1:03:26,2 9:08,4 0:15,2 56 17 11 0:11:45,3 1:41,9 0:01,9
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96 DI IORIO Mario/DI IORIO Martine PEUGEOT 206 XS F2 13 55 17 4 1:03:38,9 9:21,1 0:12,7 49 14 4 0:11:30,5 1:27,1 0:02,8

69 RUIZ Géromino/RUIZ Audrey RENAULT TWINGO R 2B 56 19 8 1:03:39,6 9:21,8 0:00,7 57 19 8 0:11:46,6 1:43,2 0:01,3

115 MARTIN Baptiste/TROIN Julie PEUGEOT 106 S16 FN 2 57 10 3 1:03:49,5 9:31,7 0:09,9 54 11 4 0:11:42,7 1:39,3 0:00,2

103 OTTAVIANI Léo/GUIDARELLI Kévin LOTUS ELISE GT 9 58 2 1 1:03:56,1 9:38,3 0:06,6 58 2 1 0:11:51,4 1:48,0 0:04,8

55 BISQUERT Christophe/BISQUERT Mikaël RENAULT CLIO 16S F2 14 59 18 12 1:04:02,9 9:45,1 0:06,8 66 19 13 0:12:02,9 1:59,5 0:00,9

116 VERRAUX Benoît/SAPONE Jérôme PEUGEOT 106 S16 FN 2 60 11 4 1:04:08,2 9:50,4 0:05,3 52 10 3 0:11:33,1 1:29,7 0:00,2

17 BRAGALLI Guillaume/REYNAUD Laura SUBARU IMPREZA FA 8 61 10 2 1:04:35,9 10:18,1 0:27,7 61 9 2 0:11:54,2 1:50,8 0:01,4

126 SALVAN Alain/MAS Gilles CITROËN SAXO VTS 16V FN 2S 62 12 1 1:04:43,1 10:25,3 0:07,2 59 12 1 0:11:52,4 1:49,0 0:01,0

52 THRASIBULE Loïc/GRANIER Frédéric PEUGEOT 205 GTI F2 14 63 19 13 1:04:43,8 10:26,0 0:00,7 60 18 12 0:11:52,8 1:49,4 0:00,4

44 MUCCINI Franck/MUCCINI Fabien RENAULT CLIO SPORT R 3C 64 20 7 1:04:48,7 10:30,9 0:04,9 62 20 7 0:11:54,3 1:50,9 0:00,1

88 BLANCHOT Anthony/BLANCHOT Stéphanie RENAULT CLIO RS FN 3 65 13 7 1:04:57,6 10:39,8 0:08,9 63 13 7 0:11:55,9 1:52,5 0:01,6

129 FERRETTI Bruno/DEMBINSKI Clément CITROËN C2 VTS N 2S 66 14 2 1:05:02,6 10:44,8 0:05,0 69 15 3 0:12:12,8 2:09,4 0:03,9

125 PORTE Gabriel/PORTE David CITROËN AX SPORT F2 12 67 20 3 1:05:12,9 10:55,1 0:10,3 68 20 3 0:12:08,9 2:05,5 0:01,3

130 DEPEYRE Ludovic/BUCCERI Tomy PEUGEOT 206 XS N 2S 68 15 3 1:05:19,4 11:01,6 0:06,5 65 14 2 0:12:02,0 1:58,6 0:00,7

131 JACQUET-FRANCILLON Thomas/BLANC Nelson CITROËN AX GTI FN 1 69 16 1 1:05:26,6 11:08,8 0:07,2 71 16 1 0:12:14,4 2:11,0 0:01,6

78 DI IORIO Jean-Claude/CAPUANO Emmanuel PEUGEOT 206 RC FA 7 70 11 3 1:05:29,5 11:11,7 0:02,9 67 11 3 0:12:07,6 2:04,2 0:04,7

108 POINT Dominique/GALERA Laurie ♥ CITROËN C 2 A 6 71 12 3 1:05:37,9 11:20,1 0:08,4 64 10 2 0:12:01,3 1:57,9 0:05,4

110 BACHASSE Benjamin/RAYOT Stéphanie PEUGEOT 106 XSI FA 5 72 13 1 1:06:32,3 12:14,5 0:54,4 72 13 1 0:12:16,4 2:13,0 0:02,0

76 STOPPA Georges/VIDAL-MARTEL Elisabeth RENAULT CLIO RS FA 7 73 14 4 1:07:16,7 12:58,9 0:44,4 73 14 5 0:12:19,1 2:15,7 0:02,7

77 GARCIN Florent/PARISI Florian OPEL ASTRA GSI 16S FA 7 74 15 5 1:08:00,7 13:42,9 0:44,0 69 12 4 0:12:12,8 2:09,4 0:03,9

30 SAUVAIGO David/MARQUEZ Stéphane RENAULT CLIO R 3T 75 21 8 1:09:07,3 14:49,5 1:06,6 84 21 8 0:18:40,5 8:37,1 4:47,1

102 PAUL Fabrice/FAVIER Didier RENAULT CLIO 2 F2 13 76 21 5 1:09:40,5 15:22,7 0:33,2 80 22 6 0:13:05,6 3:02,2 0:05,0

101 DUMOT Laurent/FERRACIN Thomas PEUGEOT 106 S16 F2 13 77 22 6 1:09:55,4 15:37,6 0:14,9 76 21 5 0:12:39,5 2:36,1 0:17,6

119 GROS Lionel/GROS Joris CITROËN SAXO VTS FN 2 78 17 5 1:10:17,3 15:59,5 0:21,9 79 19 5 0:13:00,6 2:57,2 0:04,0

128 BRUZZESE Baptiste/ATTALAH Bryan PEUGEOT 206 XS N 2S 79 18 4 1:10:37,4 16:19,6 0:20,1 78 18 4 0:12:56,6 2:53,2 0:02,3

105 REYNAUD J-J-Marie/MANEN Christian LOTUS ELISE MK 1 GT 9 80 3 2 1:11:17,1 16:59,3 0:39,7 81 3 2 0:13:11,7 3:08,3 0:06,1

132 PRAYAL Eric/JANET Kévin AUTOBIANCHI A112 ABARTH F2 11 81 23 1 1:15:01,3 20:43,5 3:44,2 82 23 1 0:13:50,7 3:47,3 0:39,0

127 MORA Pascal/MORA Pierre CITROËN SAXO VTS FN 2S 82 19 5 1:15:39,4 21:21,6 0:38,1 83 20 5 0:13:53,4 3:50,0 0:02,7
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91 PLANTEL Mickaël/COMETTO Manon RENAULT CLIO 2 RS FN 3 83 20 8 1:23:17,7 28:59,9 7:38,3 74 17 8 0:12:20,0 2:16,6 0:00,9

16 POLLINA Vivien/CHAIX Matthieu MITSUBISHI EVO 8 FA 8 nc nc nc 77 16 3 0:12:54,3 2:50,9 0:14,8

83 classés
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